HOMOLOGO ,0 objeto, em favor da empresa V M CONSTRUÇÕES E SERVILOS LTDA, pessoa jyrídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 28.206.165/0001 -33, com sede rua dos azulões, n”l, office tower,

coluna 12-sala 312, Renascença -São Luís/MA, pelo valor global de RS R$ 364.218,93 (trezentos e sessenta e
quatro mil e duzentos e dezoito reais e noventa e três centavos), fundamentada na lei 14133/2021 e suas alterações

posteriores e em consonância com o relatório da comissão permanente de licitação e tendo em vista

documentos que instmem o processo administrativo em epígrafe, e em consequência, fica convocada a